

Wykaz wymagań na kierunki włączane do Uniwersytetu SWPS*

Postępowanie rekrutacyjne na kierunki włączane do Uniwersytetu SWPS odbywa się na podstawie warunków podanych w kolumnach „nowa matura” i „stara matura”. W przypadku organizowania egzaminów kwalifikacyjnych z języka obcego dla kandydata ze starą maturą albo nową maturą możliwe jest zwolnienie go z egzaminu na podstawie przedstawienia dokumentu poświadczającego znajomość języka obcego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały Rekrutacyjnej.

Na wszystkie kierunki studiów pierwszego stopnia określone poniżej i prowadzone na Uniwersytecie SWPS w roku akademickim 2024/2025 obowiązuje limit miejsc, a na niektóre kierunki studiów postępowanie rekrutacyjne przewiduje próg punktowy lub przeprowadzenie egzaminów kwalifikacyjnych oraz egzaminów wstępnych.

Wyjaśnienie skrótów:

- 1) „ST” – forma studiów stacjonarna;
- 2) „NST” – forma studiów niestacjonarna.

kierunek studiów	czas trwania studiów	formy studiów	nowa matura (część pisemna)	stara matura (część pisemna)	wymagany poziom języka wykładowego
studia prowadzone na Wydziale Interdyscyplinarnym w Krakowie					
Game Design	3 lata	ST NST	wstęp wolny		PL - B2
Grafika reklamowa i multimedia	ST - 3 lata NST - 3,5 roku	ST NST	<p>Osoba kandydująca na kierunek Grafika reklamowa i multimedia w procesie kwalifikacji przedkłada do oceny portfolio w wersji elektronicznej, składające się z 3 prac z zakresu sztuk wizualnych wykonanych dowolną techniką (np. fotografia, film, grafika cyfrowa lub tradycyjna – rysunek, malarstwo). Celem tego etapu rekrutacji jest sprawdzenie predyspozycji projektowych, które będą rozwijane w czasie studiów. Portfolio należy wgrać w formularzu rekrutacyjnym jako jeden plik PDF, który w formie prezentacji zawiera wymagane prace. W przypadku chęci pokazania filmu należy w pliku PDF wstawić aktywny link do materiału, umożliwiając Komisji bezproblemowy dostęp. Terminy składania portfolio zostaną wskazane na stronie www.swps.pl.</p> <p>Portfolio należy przygotować wg następujących wytycznych: – format dokumentu: A4 (210/297 mm), układ horizontalny (w poziomie)</p>		PL - B2

			<p>– prace umieszczone w dokumencie powinny mieć rozdzielczość 150 DPI lub więcej. Osoba kandydująca musi upewnić się, że zamieszczone prace są czytelne.</p> <p>– każdą pracę należy podpisać: imię, nazwisko i tytuł pracy w lewym górnym rogu</p> <p>– każdą pracę należy krótko opisać (1–2 zdania dotyczące techniki pracy i idei);</p> <p>– wielkość pliku PDF nie powinna przekroczyć 20 MB;</p> <p>– nazwa pliku zbudowana następująco: nazwisko kandydata imię kandydata_skrót nazwy kierunku GRiM_KRK_portfolio.</p> <p>Kryteria oceny portfolio:</p> <p>– tytuł i opisy prac (spójność, czytelność)</p> <p>– narracja (zdolność opowiadania za pomocą wykorzystanych środków);</p> <p>– innowacyjność (oryginalność środków i metod, unikatowość podjętego tematu);</p> <p>– umiejętności warsztatowe (umiejętność stosowania odpowiednich technik, kompozycja i inne umiejętności warsztatu artystycznego);</p> <p>– społeczny wpływ prezentowanych prac.</p> <p>Za każde kryterium w procesie kwalifikacji można uzyskać od 0 do 20 pkt, w sumie maks. 100 pkt., minimalny próg do przyjęcia na studia: 60 punktów.</p> <p>Po pomyślnym przejściu procesu kwalifikacji i spełnieniu wymogów formalnych kandydaci przyjmowani są do wyczerpania limitu miejsc.</p>	
Lingwistyka dla biznesu	3 lata	ST NST	<p>- język angielski poziom podstawowy min. 90% lub poziom rozszerzony min. 60% albo</p> <p>- przedstawiona dokumentacja poziomu znajomości języka angielskiego (zgodnie z zał. nr 2 do Uchwały Rekrutacyjnej) albo,</p> <p>- egzamin ustny weryfikujący stopień znajomości języka angielskiego na poziomie co najmniej B2 według Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego. Terminy egzaminów przeprowadzonych z lektorem języka angielskiego będą ustalane indywidualnie z osobami kandydującymi poprzez formularz rekrutacyjny na stronie www.rekrutacja.swps.pl</p>	- PL - B2 ENG - B2
Sztuka cyfrowa	3,5 roku	ST NST	<p>Osoba kandydująca na kierunek Sztuka cyfrowa w procesie kwalifikacji przedkłada do oceny portfolio składające się łącznie z sześciu prac, po dwie prace na każdy temat:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. martwa natura (szybki szkic i studium rysunkowe), 2. cała postać ludzka (szybki szkic i studium rysunkowe), 3. pejzaż miejski (szybki szkic i studium rysunkowe). <p>Celem tego etapu rekrutacji jest sprawdzenie warsztatu ilustratorskiego, wrażliwości estetycznej i kompetencji projektowych pozwalających na ich rozwój w czasie studiów.</p> <p>Portfolio należy wgrać w formularzu rekrutacyjnym jako jeden plik PDF, który w formie prezentacji zawiera wymagane prace. Terminy składania portfolio zostaną wskazane na stronie www.swps.pl.</p>	PL - B2

			<p>Portfolio należy przygotować wg następujących wytycznych:</p> <ul style="list-style-type: none"> – format dokumentu: A4 (210/297 mm), układ horyzontalny (w poziomie) – prace umieszczone w dokumencie powinny mieć rozdzielczość 150 DPI lub więcej. Osoba kandydująca musi upewnić się, że zamieszczone prace są czytelne. – każdą pracę należy podpisać: imię, nazwisko i tytuł pracy w lewym górnym rogu – każdą pracę należy krótko opisać (1–2 zdania dotyczące techniki pracy i idei) – wielkość pliku PDF nie powinna przekroczyć 20 MB – nazwa pliku zbudowana następująco: nazwisko kandydata_imię kandydata_skrót nazwy kierunku SZC_KRK_portfolio <p>Kryteria oceny portfolio:</p> <ul style="list-style-type: none"> - oryginalne przedstawienia tematu - narracja (zdolność opowiadania za pomocą wykorzystanych środków) - technika (ocena umiejętności warsztatowych) - estetyka (umiejętność stosowania określonych środków, kompozycja). <p>Każde kryterium w procesie kwalifikacji można uzyskać od 0-20 pkt, w sumie maks. 80 pkt., minimalny próg do przyjęcia na studia: 45 punktów.</p> <p>Po pomyślnym przejściu procesu kwalifikacji i spełnieniu wymogów formalnych kandydaci przyjmowani są do wyczerpania limitu miejsc.</p>	
Zarządzanie strategiczne	3 lata	ST NST	wstęp wolny	PL - B2

**Postępowanie rekrutacyjne na kierunki włączane będzie mogło zostać prowadzone według wymagań określonych w niniejszym dokumencie nie wcześniej niż po wydaniu przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki ostatecznej decyzji w sprawie wykreślenia włączanej uczelni niepublicznej - Wyższej Szkoły Europejskiej im. ks. Józefa Tischnera do Uniwersytetu SWPS. Komunikat w tej sprawie ogłosi Rektor Uniwersytetu SWPS w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Uniwersytetu SWPS.*